@ /MIOL

e o)
2009 -
CHEVROLET CRUZE SEDAN —22-
CHEVROLET CRUZEHB5D. [ ciors
e20 | e20%94/20**00
- ¢
| o L f D=9,60kN
1800Kg 75Kg
D(KN)= =——— = % x0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% o
%
30° max. Z :.“ E ;
i E / 100 max. .
< S =
g / g
Ry % &
: Y AR Y
1
NN = |
Ry /// 3 WLV A
A - ,
30° max. A &
OS (@)
/S
S
’ S
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VIl, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer D Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8, Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer,

E
Sruba M12x40-8.8; Bolt

Nakretka M10 ; Nut

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt | | Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer Sruba M12x70-8.8 ; Bolt \Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washe

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer,

M12x70 2
M12x40 4
A x1 M10x35 4
M12 6
M10 4

w B X1
‘ @30x3210,5x3 4

\ C X1
\ D X1 h °
> 12,2 6

4 ,
- E | x1 Q

i 10,2 8




L€ €L 1€8 9V 81+ 'I9}

[9YSEN Uleld . € X6 DLO X0ED O Pypod

v €z ejeufoyd ‘Asamoy) LL1-96 < - [ [ ()7 PO PG gH 8zniy ]8joirsy) 4 3
- ds ! 04 Z81ds pipod

A0dHYH < - 6002 po uepes 8znip jejoireyy  zLo/HI 18YSE//| DULI (
V70 \s ey AmosoEIEr 1N 0L exdiyeN

18ysepM Uleld . € XG0LD X060 O Ppod
Joysey buuads ' z'p) z31ds ‘ppod
jjog - §'8-GexoLn eqnig

jog - §°'8-0pXZLN eqnis
e Pd
T 18ysepM Uleld - € XG 0L X0 1¥O ‘pipod
7 J8ysep bulds ' z'0) z8ids ppod
; jjog ' 8:8-6exoL eqnis
_

Jjog - 8°8-0/XZLN eqnIg

18ysep Uleld . € XG'0LD X050 4O Pjpod
J8ysep) bulds 70} z8ids ‘ppod
NN 0L eyidiyeN

el

-
-

)

18ysep uleld - € XG'0LD X0ED O Pipod
Jaysey) bulds 70} zaids ‘ppod
jog ' 8'8-GEX0LN eqms

L Pld

J8ysep Uleld . € XG 0L X0ET 14O ‘pipod
J8ysep buuds ' z'0) zaids ppod
N 0L expdiyeN

18ysep Uleld . | 40 pipod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
NI eyidireN

Hog - 88-0rxcLil Eani5 cHd €Wd 0 I Md 18YSEN UiEld € X§ 0L X0 /O PPod
J8ysep bulds ' 70} z8ids ‘ppod
108 ! 8°9-GEX0LI BGIIS



Odkreci¢ ostone progu bagaznika a nastepnie odkreci¢ lampy i zderzak.
Belke zderzeniowa odkrecic ( belka nie bedzie juz potrzebna).

Belke haka A przykreci¢ nakretkami M10 poprzez sruby technologiczne
w samochodzie do tylnego pasa w miejsce belki zderzeniowej.
Elementy Ci D wsuna¢ w otwory podtuznic lekko przykrecajac

Srubami M10x35 a nastepnie przykreci¢ do belki haka sSrubami M12x40 8.8

Wyciag¢ w dolnej czesci zderzaka, w jego osi fragment 50x80.
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Zatozyc¢ zderzak, lampy i ostone progu.

Dokrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8
Podtaczyc instalacje elektryczna.

N

N

N

Dévisser le revétement du seuil du coffre et ensuite, dévisser les lampes
et le pare-chocs.
Dévisser la poutre de choc (elle ne sera plus utilisée).

- Visser la poutre du crochet A avec des écrous M10 a 'aide des boulons

technologiques de la voiture, a la jupe arriere au lieu de la poutre de choc.
Enfiler les éléments C et D dans des trous technologiques des longerons,
en les vissant légerement a I'aide des boulons M10x35 et ensuite,

les visser a la poutre du crochet a I'aide des boulons M12x40 8.8.

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment
aux dimensions 50x80.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Monter le pare-chocs, les lampes et le revétement du seuil du coffre.

- Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique a l'aide des

boulons M12x70 8.8
Raccorder le circuit électrique.

N













